
       

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

 

 29 октября 2013г.                                                                                        №  114                                                                                                                            

                                                                                                                        Экз. №  

  

 

 Об утверждении среднесрочного финансового плана на 2014-2016гг. 

муниципального образования  Чуфаровское городское поселение 

 

 

        В соответствии с пунктом 2 статьи 184 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации  

 

                    постановляю: 

 

1. Утвердить среднесрочный финансовый план на 2014-2016 гг.  

администрации  муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение    (прилагается) 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 Глава администрации  

муниципального образования  

 Чуфаровское городское поселение                                    Г.В.Фалова 

 

 

 

 

 

 



 муниципального образования Чуфаровское городское поселение

 (руб.)

МИН РЗ ПР БДО * БПО ** Всего БДО * БПО ** Всего БДО * БПО ** Всего

Общегосударственные вопросы 632 .01 .00 2 006 540 2 240 834 2 513 494 2 513 494 2 654 250 2 654 250 2 786 962 2 786 962

Функционирование 

законодательных(представительных) 

органов государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 632 .01 .03 0 5 300 5 600 0 5 600 5 914 0 5 914 6 209 0 6 209Финансовое обеспечение расходных 

обязательств муниципального 

образования, возникших при выполнении 

государственных полномочий Российской 

федерации субъектов Российской 

Федерации, переданных при 

осуществлении органами местного 

самоуправления в установленном 

порядке 632 .01 .03 5210000 0 5 300 5 600 0 5 600 5 914 0 5 914 6 209 0 6 209

Межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений и межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджетов 

районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения 632 .01 .03 5210600 5 300 5 600 5 600 5 914 5 914 6 209 6 209

Иные межбюджетные трансферты 632 .01 .03 5210600 .017 5 300 0 0 0 0 0

Иные межбюджетные трансферты 632 .01 .03 5212600 540  5 600 5 600 5 914 5 914 6 209 6 209

0 0 0 0 0Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных .01 .04 2 006 540 1 232 186 1 218 900 0 1 218 900 1 287 158 0 1 287 158 1 351 516 0 1 351 516
 Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации и органов 

местного самоуправления 632 .01 .04 0020000 2 006 540 1 216 686 1 218 900 0 1 218 900 1 287 158 1 287 158 1 351 516 1 351 516

Центральный аппарат 632 .01 .04 0020400 2 006 540 810 586 755 900 755 900 798 230 798 230 838 142 838 142

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .01 .04 0020400 500 1 559 293 810 586 0 0 0 0 0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 632 .01 .04 0020400 121 666 200 666 200 703 507 703 507 738 683 738 683

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты труда 632 .01 .04 0020400 122 3 200 3 200 3 379 3 379 3 548 3 548

Обеспечение специальным топливом и 

горюче-смазочными материалами 632 .01 .04 0020400 222 0 0 0 0 0 0

Закупка товаров работ и услуг в области 

информационных технологий 632 .01 .04 0020400 242 20 000 20 000 21 120 21 120 22 176 22 176

Закупка товаров и услуг в целях 

капитального ремонта муниципального 

имущества 632 .01 .04 0020400 243 0 0 0 0 0 0

 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 .01 .04 0020400 244 65 700 65 700 69 379 69 379 72 848 72 848

Уплата прочих налогов и сборов 632 .01 .04 0020400 852 800 800 845 845 887 887

Глава местной администрации 632 .01 .04 0020800 447 247 406 100 445 300 445 300 470 237 470 237 493 749 493 749

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .01 .04 0020800 500 447 247 406 100 0 0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 632 .01 .04 0020800 121 445 300 445 300 470 237 470 237 493 749 493 749

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты труда 632  01 04 0020800 122 200 200 211 211 222 222

Финансовое обеспечение расходных 

обязательств муниципального 

образования, возникших при выполнении 

государственных полномочий Российской 

федерации субъектов Российской 

Федерации, переданных при 

осуществлении органами местного 

самоуправления в установленном 

порядке 632 .01 .04 5210000 15 500 17 500 17 500 18 480 18 480 19 404 19 404
Межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений и межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджетов 

районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 632 .01 .04 5210600 15 500 15 500 16 368 16 368 17 186 17 186

Иные межбюджетные трансферты 632 .01 .04 5210600 017 15 500 0 0 0

Иные межбюджетные трансферты 632 .01 .04 5212600 540 17 500 17 500 18 480 18 480 19 404 19 404

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и 

органов финансового ( финансового-

бюджетного)надзора 632 .01 .06 0 162 248 172 794 0 172 794 182 470 0 182 470 191 594 0 191 594Финансовое обеспечение расходных 

обязательств муниципального 

образования, возникших при выполнении 

государственных полномочий Российской 

федерации субъектов Российской 

Федерации, переданных при 

осуществлении органами местного 

самоуправления в установленном 632 .01 .06 5210000  162 248 172 794 172 794 182 470 182 470 191 594 191 594

Межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений и межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджетов 

районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 632 .01 .06 5210600  0 0 0 0 0

Иные межбюджетные трансферты .01 .06 5210600 017 162 248 0 0

Иные межбюджетные трансферты 632 .01 .06 5212600 540 172 794 172 794 182 470 182 470 191 594 191 594

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 0 0 0 0 0

Проведение выборов и референдумов 632 01 07 0200002 70 000 70 000 73 920 73 920 77 616 77 616

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 01 07 0200002 240 70 000 70 000 73 920 73 920 77 616 77 616

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 632 01 07 0200002 244 70 000 70 000 73 920 73 920 77 616 77 616

Другие общегосударственные вопросы 632 .01 13 0 841 100 1 046 200 0 1 104 787 1 104 787 1 160 027 1 160 027

Реализацию государственной политики в 

области приватизации и управления 

государственной собственностью 632 .01 13 0900000 0 0 0 0 0 0

Оценка недвижимости, признание прав и 

регулирование отношений по 

государственной и муниципальной 

собственности 632 .01 13 0900200 0 0 0 0 0 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 632 .01 13 0900200 244 0 0 0

Учреждения по обеспечению 

хозяйственного обслуживания 632  01 13 0930000 752 397 0 0

Обеспечение деятельности  

подведомственных учреждений 632 01 13 0939900 752 397 0 0

Выполнение функций бюджетных 

учреждений 632 01 13 0939900 001 752 397 0 0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 632 01 13 0939900 111 598 800 598 800 632 333 632 333 663 949 663 949

Обеспечение специальным топливом и 

горюче-смазочными материалами 632 01 13 0939900 222 121 800 121 800 128 621 128 621 135 052 135 052

 Закупка товаров, работ и услуг в сфере 

информационно- коммуникационных 

технологий 632 01 13 0939900 242 41 700 41 700 44 035 44 035 46 237 46 237

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 632 01 13 0939900 244 283 900 283 900 299 798 299 798 314 788 314 788

Субсидии бюджетам муниципальных 

образований для софинансирования 

расходных обязательств, возникающих 

при выполнении полномочий органов 

местного самоуправления по вопросам 

местного значения 632 01 13 5210100  88 703 0 0

Субсидии  в целях софинансирования 

расходов на выплату заработной платы с 

начислениями работникам бюджетных 

учреждений муниципальных 

образований( за исключением расходов 

на выплату  заработной платы с 

начислениями,осуществляемых за счѐт 

субвенций на финансирование 

общеобразовательных учреждений, 

реализующих основные 

общеобразовательные программы) и 

оплату коммунальных услуг бюджетными 

учрежениями включая погашение 

кредиторской 

задолженности)муниципальных 

образований Ульяновской области 632 01 13 5210103 001 88 703 0 0

Национальная оборона 632 .02 00. 93 359 106 100 119 700 0 119 700 126 403 0 126 403 132 723 0 132 723

Мобилизационная и войсковая подготовка 632 .02 003. 93 359 106 100 119 700 0 119 700 126 403 0 126 403 132 723 0 132 723

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях где отсутствуют 

военные комисариаты 632 .02 .03 0013600 93 359 106 100 119 700 119 700 126 403 126 403 132 723 132 723

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .02 .03 0013600 500 93 359 106 100 0 0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 632 .02 .03 0013600 121 111 700 111 700 117 955 117 955 123 853 123 853

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты труда 632 .02 .03 0013600 122 400 400 422 422 444 444

Закупка товаров работ и услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 632 02 03 0013600 242 2 800 2 800 2 957 2 957 3 105 3 105

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 632 .02 .03 0013600 244 4 800 4 800 5 069 5 069 5 322 5 322

0 0 0 0 0

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 632 .03 .00 325 356 405 200 630 000 0 630 000 665 280 0 665 280 698 544 0 698 544

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

технического характера, гражданская 

оборона 632 03. .09 22 470 80 800 274 300 0 274 300 289 661 0 289 661 304 144 0 304 144

Мероприятия по предупреждению и 

ликвидаций чрезвычайных ситааций и 

стихийных бедствий 636 .03 .09 2180000 22 470 75 800 269 000 269 000 284 064 284 064 298 267 298 267

Функционирование органов в сфере 

национальной безопасности, 

правоохранительной деятельности и 

обороны 636 .03 .09 2180100 014 22 470 75 800 0 0 0 0 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 636 .03 .09 2180100 244 269 000 269 000 284 064 284 064 298 267 298 267

Финансовое обеспечение расходных 

обязательств муниципального 

образования, возникших при выполнении 

государственных полномочий Российской 

федерации субъектов Российской 

Федерации, переданных при 

осуществлении органами местного 

самоуправления в установленном 636 .03 .09 5210000 5 000 5 300 5 300 5 597 5 597 5 877 5 877

Межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений и межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджетов 

районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 636 .03 .09 5210600 5 000 0 0

Иные межбюджетные трансферты 636 .03 .09 5210600 017 5 000 0 0 0 0 0

Иные межбюджетные трансферты 636 .03 .09 5212600 540 5 300 5 300 5 597 5 597 5 877 5 877

Обеспечение пожарной безопасности 636 .03 10. 302 886 324 400 355 700 0 355 700 375 619 0 375 619 394 400 0 394 400

Воинские формирования (органы, 

подразделения) 636 .03 10 2020000 302 886 249 496 355 700 355 700 375 619 375 619 394 400 394 400

Функционирование органов в сфере 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности и 

обороны 636 .03 10 2026700 014 302 886 249 496 0 0 0 0 0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 636 .03 10 2026700 111 216 500 216 500 228 624 228 624 240 055 240 055

Обеспечение специальным топливом и 

горюче-смазочными материалами 636 .03 10 2026700 222 93 000 93 000 98 208 98 208 103 118 103 118

Закупка товаров работ и услуг в  сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 636 .03 10 2026700 242 4 500 4 500 4 752 4 752 4 990 4 990

 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 .03 10 2026700 244 36 400 36 400 38 438 38 438 40 360 40 360

Уплата прочих налогов и сборов 632 .03 10 2026700 852 5 300 5 300 5 597 5 597 5 877 5 877

Субсидии бюджетам муниципальных 

образований для софинансирования 

расходных обязательств, возникающих 

при выполнении полномочий органов 

местного самоуправления по вопросам 

местного значения 03 10 5210100 74 904 0 0

Субсидии  в целях софинансирования 

расходов на выплату заработной платы с 

начислениями работникам бюджетных 

учреждений муниципальных 

образований( за исключением расходов 

на выплату  заработной платы с 

начислениями,осуществляемых за счѐт 

субвенций на финансирование 

общеобразовательных учреждений, 

реализующих основные 

общеобразовательные программы) и 

оплату коммунальных услуг бюджетными 

учрежениями включая погашение 

кредиторской 

задолженности)муниципальных 

образований Ульяновской области 03 10 5210103 014 74 904 0 0

0 0
0 0 0 0

Национальная экономика 632 .04 00. 0 91 324 120 000 0 120 000 126 720 0 126 720 133 056 0 133 056

Транспорт 632 .04 .09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Дорожное хозяйство 632 .04 .09 3150200 0 0 0 0 0 0

Поддержка дорожного хозяйства 632 .04 .09 3150203 0 0 0 0 0 0

Бюджетные инвестиции 632 .04 .09 3150203 003 0 0 0

0 0 0 0

Другие вопросы в области в области 

национальной экономики 632 .04 12 0 91 324 120 000 0 120 000 126 720 0 126 720 133 056 0 133 056

Финансовое обеспечение расходных 

обязательств муниципального 

образования, возникших при выполнении 

государственных полномочий Российской 

федерации субъектов Российской 

Федерации, переданных при 

осуществлении органами местного 

самоуправления в установленном 

порядке 632 .04 12 5210000 91 324 120 000 120 000 126 720 126 720 133 056 133 056

Межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений и межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджетов 

районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения 632 .04 12 5210600 91 324 0 0 0 0 0

Иные межбюджетные трансферты 632 .04 12 5210600 017 91 324 0 0 0 0 0

Иные межбюджетные трансферты 632 .04 12 5212600 540 120 000 120 000 126 720 126 720 133 056 133 056
0 0 0 0

Жилищно- коммунальное хозяйство 632 .05 00. 23 269 036 14 656 623 2 426 416 0 2 426 416 2 562 295 0 2 562 295 2 690 410 0 2 690 410

Жилищное хозяйство 632  05 01 8 094 920 80 000 481 950 0 0

 Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту многоквартирных 

домов и переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда за счѐт 632 05 01 0980000 8 034 221  0 0

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту многоквартирных 

домов и переселению граждан из 

аварийного жилого фонда за счѐт средств 

бюджета 632 05 01 0980100  7 535 297  0 0

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту многоквартирных 

домов  632 05 01 0980101  7 535 297 0 0

Субсидии юридическим лицам 05 01 0980101 006 7 535 297 0 0

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту многоквартирных 

домов и переселению граждан из 

аварийного жилого фонда за счѐт средств 

бюджета 632 05 01 0980200 498 924 0 0

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту многоквартирных 

домов  632 05 01 0980201  99 785 0 0

Субсидии юридическим лицам (средств 

муниц.образования) 01 0980201 006 99 785 0 0

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту многоквартирных 

домов  за счѐт средств областного фонда 632 05 01 0980201 006 399 139 0 0

Закупка товаров, работ и услуг в целях 

капитального ремонта муниципального 

имущества  632 05 01 0980201 243  50 000 50 000 52 800 52 800 55 440 55 440

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту государственного 

жилого фонда субъектов РФ и 632 05 01 3500200 60 699 80 000 0 0

Субсидии юридическим лицам 632 05 01 3500200 006 60 699 0 0

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 05 01 3500200 500 80 000 0 0
Закупка товаров, работ и услуг в целях 

капитального ремонта муниципального 

имущества  632 05 01 3500200 243 431 950 431 950 456 139 456 139 478 946 478 946

Коммунальное хозяйство 632 .05 .02 13 553 122 752 367 167 350 0 167 350 176 722 0 176 722 185 558 0 185 558

Поддержка коммунального хозяйства 632 .05 .02 3510000 13 553 122 734 600 167 350 167 350 176 722 176 722 185 558 185 558
Компенсация выпадающих доходов 

организациям, представляющим 

населению услуги теплоснабжения по 

тарифам, не обеспечивающим 632 .05 .02 3510200 3 807 500 0 0

Субсидии юридическим лицам 632 .05 .02 3510200 006 3 807 500 0 0 0 0 0

Мероприятия в области коммунального 

хозяйства 632 05. .02 3510500 6 626 622 734 600 167 350 167 350 176 722 176 722 185 558 185 558

Субсидии юридическим лицам 632 05. .02 3510500 006 5 982 332 734 600 0 0

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 05 02 3510500 500 644 290 17 767 0 0
Закупка товаров работ и услуг в целях 

капитального ремонта муниципального 

имущества 632 .05 .02 3510500 243 0 0 0 0 0 0

 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 .05 .02 3510500 244 167 350 167 350 176 722 176 722 185 558 185 558

Региональная целевая программа 

"Содействия муниципальным 

образованиям Ульяновской области в 

подготовке и прохождении отопительного 

сезона 2010-2011 годов" 632 .05 .02 5228100 3 119 000 0 0

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .02 5228100 006 3 119 000 0 0

Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 .05 .02 3510500 244 0 0

Региональная целевая программа 632 .05 .02 5228900 0  0 0 0 0 0

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .02 5228900 500 0  0 0 0 0 0

Благоустройство 632 .05 .03 1 620 994 2 077 542 1 777 116 0 1 777 116 1 876 634 0 1 876 634 1 970 466 0 1 970 466

Областная целевая программа" Развития 

системы дорожного хозяйства 

Ульяновской области в 2009-2015 гг" 632 .05 .03 5227500 0 190 000 0 0

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .03 5227500 365 0 190 000 0 0 0 0 0 0

Благоустройство 632 .05 .03 6000000 1 620 994 1 887 542 1 777 116 1 777 116 1 876 634 1 876 634 1 970 466 1 970 466

Уличное освещение 632 .05 .03 6000100 194 284 337 418 359 800 359 800 379 949 379 949 398 946 398 946

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .03 6000100 500 194 284 337 418 0 0 0 0 0

Закупка товаров работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 .05 .03 6000100 244 359 800 359 800 379 949 379 949 398 946 398 946

Строительство и содержание 

автомобильных дорог 632 .05 .03 6000200 164 358 450 344 221 800 221 800 234 221 234 221 245 932 245 932

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .03 6000200 500 164 358 450 344 0 0 0 0 0

Закупка товаров работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 .05 .03 6000200 244 221 800 221 800 234 221 234 221 245 932 245 932

Озеленение 632 .05 .03 6000300 14 500 15 000 109 800 109 800 115 949 115 949 121 746 121 746

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .03 6000300 500 14 500 15 000 0 0 0

Закупка товаров работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 .05 .03 6000300 244 109 800 109 800 115 949 115 949 121 746 121 746

Организация и содержание мест 

захоронения 632 .05 .03 6000400 69 071 150 402 126 100 126 100 133 162 133 162 139 820 139 820

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .03 6000400 500 69 071 150 402 0 0 0

Закупка товаров работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 .05 .03 6000400 244 126 100 126 100 133 162 133 162 139 820 139 820

Прочие мероприятия по благоустройству 632 .05 .03 6000500 1 178 781 934 378 959 616 959 616 1 013 354 1 013 354 1 064 022 1 064 022

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .03 6000500 500 1 178 781 934 378 0 0 0

Закупка товаров работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 .05 .03 6000500 244 959 616 959 616 1 013 354 1 013 354 1 064 022 1 064 022

Другие вопросы в области жилищно- 

коммунального хозяйства .05 .05 11 746 714 0 0 0 0 0 0

Региональная целевая программа" 

Содействия муниципальным 

образованиям Ульяновской области в 

подготовке и прохождения отопительного 

сезона 2012-2014годов" 632 .05 .05 5228900 0 0

Обеспечение специальным топливом и 

горюче- смазочными материалами 632 .05 .05 5228900 222   0 0 0 0

Областная целевая программа"Чистая 

вода" на 2011-2015гг" 632 .05 .05 5229003 0 367 500 0 0

Субсидии юридическим лицам 632 .05 .05 5229003 006 0 367 500 0 0 0 0 0

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .05 5229003 500 0 0 0 0 0 0 0

Субсидии бюджетам поселений  05 05 6520000   0 0

Субсидии бюджетам поселений на 

подготовку к отопительному сезону 2011-

2012 годов (областные)софинансирование 632 05 05 6520000 1 902 714 0 0

Выполнение функций органов местного 

самоуправления 632 05 05 6520000 500 1 902 714 0 0

 Целевые программы 632 .05 .05 7950000 9 476 500 0 0

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .05 7950000 500 9426500 0 0

Целевая программа муниципального 

образования Чуфаровское городское 

поселение"Программа по подготовке к 

отопительному сезону 2011-2012 годов 632 05 05 7950006  50000 0 0

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 05 05 7950006 500 50000 0 0Районная целевая 

программа"Подготовка жилищно-

коммунального комплекса МО 

"Вешкаймский район" к отопительному 

сезону 2011-2012 годов погашение 

кредиторской задолженности" 632 .05 05 7950002  0 0

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .05 7950002 500  0 0
 Целевая программа "Мероприятия по 

ремонту и содержанию систем холодного 

водоснабжения населенных пунктов 

поселения" 632 .05 .05 7950003  0 0

Выполнение функций органами местного 

самоуправления 632 .05 .05 7950003 500  0 0
Культура и кинематография 632 .08 00. 1 368 965 2 198 233 2 474 090 0 2 474 090 2 612 639 0 2 612 639 2 743 271 0 2 743 271
Культура 632 .08 .01 1 368 965 1 351 931 2 474 090 0 2 474 090 2 612 639 0 2 612 639 2 743 271 0 2 743 271
Дворцы и дома культуры, и другие 632 .08 .01 4400000 1 368 965 1 351 931 2 474 090 2 474 090 2 612 639 2 612 639 2 743 271 2 743 271

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 632 .08 .01 4409900 1 368 965 1 351 931 1 941 190 1 941 190 2 049 897 2 049 897 2 152 391 2 152 391

Выполнение функций бюджетными 

учреждениями 632 .08 .01 4409900 001 1 368 965 1 351 931 0 0 0 0 0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 632 .08 .01 4409900 111 813 800 813 800 859 373 859 373 902 341 902 341

Иные выплаты персоналу за исключеним 

фонда оплаты труда 632 .08 .01 4409900 112 14 800 14 800 15 629 15 629 16 410 16 410

Обеспечение специальным топливом и 

горюче- смазочными материалами 632 .08 .01 4409900 222 83 000 83 000 87 648 87 648 92 030 92 030

Закупка товаров работ и услуг в области 

информационных технологий 632 .08 .01 4409900 242 5 100 5 100 5 386 5 386 5 655 5 655

Закупка товаров работ иуслуг в целях 

капитального ремонта 632 .08 .01 4409900 243 521 090 521 090 550 271 550 271 577 785 577 785

Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 .08 .01 4409900 244 0 0 453 400 0 453 400 615 542 0 615 542 646 320 0 646 320

Уплата прочих налогов и сборов 632 .08 .01 4409900 852 50 000 50 000 52 800 52 800 55 440 55 440

Библиотеки 632 .08 .01 4420000 532 900 532 900 562 742 562 742 590 880 590 880Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

муниципального образования 632 .08 .01 4429900 532 900 532 900 562 742 562 742 590 880 590 880

Фонд оплаты труда и страховые взносы 632 .08 .01 4429900 111 354 900 354 900 374 774 374 774 393 513 393 513

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты труда 632 .08 .01 4429900 112 5 000 5 000 5 400 5 400 5 670 5 670

Обеспечение специальным топливом и 

горюче- смазочными материалами 632 .08 .01 4429900 222 15 000 15 000 15 840 15 840 16 632 16 632

Закупка товаров работ иуслуг в целях 

капитального ремонта 632 .08 .01 4429900 243 0 0 0 0 0 0

Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд 632 .08 .01 4429900 244 158 000 158 000 166 848 166 848 175 190 175 190

Финансовое обеспечение расходных 

обязательств муниципального 

образования, возникших при выполнении 

государственных полномочий Российской 

федерации субъектов Российской 

Федерации, переданных при 

осуществлении органами местного 

самоуправления в установленном 

порядке 632 .08 .01 5210000 245 769 0 0

Субсидии бюджетам муниципальных 

образований для софинансирования 

расходных обязательств, возникающих 

при выполнении полномочий органов 

местного самоуправления по вопросам 

местного значения 08 01 5210100 245 769 0 0

Субсидии  в целях софинансирования 

расходов на выплату заработной платы с 

начислениями работникам бюджетных 

учреждений муниципальных 

образований( за исключением расходов 

на выплату  заработной платы с 

начислениями,осуществляемых за счѐт 

субвенций на финансирование 

общеобразовательных учреждений, 

реализующих основные 

общеобразовательные программы) и 

оплату коммунальных услуг бюджетными 

учрежениями включая погашение 

кредиторской 

задолженности)муниципальных 

образований Ульяновской области 08 01 5210103 245 769 0 0

Межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений и межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджетов 

районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 632 .08 .01 5210600 600 533 0 0

Иные межбюджетные трансферты 632 .08 .01 5210600 017 600 533 0 0

Иные межбюджетные трансферты 632 .08 .01 5210600 540 0 0

Физическая культура и спорт 632 09 08 4 600 0 0

Физкультурно- оздоровительная работа и 

спортивные мероприятия 632 09 08 5120000 4 600 0 0

Мероприятия в области здравоохранения, 

спорта и физической культуры, туризма 632 09 08 5129700 4 600 0 0

Выполнение функций органов местного 

самоуправления 632 09 08 5129700 500 4 600 0 0

Социальная политика 632 10. 00. 39 185 82 900 155 400 0 155 400 164 102 0 164 102 172 308 0 172 308

Пенсионное обеспечение 632 10. 01. 4 993 82 900 155 400 0 155 400 164 102 0 164 102 172 308 0 172 308

Доплата к пенсиям, дополнительное 

пенсионное обеспечение 632 10 .01 4910000 4 993 82 900 155 400 0 155 400 164 102 164 102 172 308 172 308
Доплата к пенсиям государственных 

служащих субъектов Российской 

Федерации 632 10 01. 4910100 4 993 82 900 0 0 0 0 0

Социальные выплаты 632 10 011. 4910100 005 4 993 0 0 0 0 0

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 632 10 01. 4910100 300 155 400 155 400 164 102 164 102 172 308 172 308

Социальное обеспечение населения 632 10 03. 5050000 34 192  0 0 0 0 0 0 0 0

Оказание других видов социальной помощи 632 10 .03 5058600 34 192   0  0 0 0

Социальные выплаты 632 10 .03 5058600 005 34 192  0 0 0 0 0

Социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных социальных 

выплат 632 10 .03 5058600 321    0 0 0

Физическая культура и спорт 632 11 00. 30 000 129 700 129 700 136 963 136 963 143 811 143 811

Физическая культура 632 11 01. 30 000 129 700 129 700 136 963 136 963 143 811 143 811

Финансовое обеспечение расходных 

обязательств муниципального 

образования, возникших при выполнении 

государственных полномочий Российской 

федерации субъектов Российской 

Федерации, переданных при 

осуществлении органами местного 632 11 .01 5210000 30 000 0 0

Межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений и межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджетов 

районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 632 11 01. 5210600 0 0

Иные межбюджетные трансферты 632 11 01. 5210600 017 30 000 0 0

Мероприятия в области физической 

культуры и спорта 632 11 01. 5129700 129 700 129 700 136 963 136 963 143 811 143 811

Мероприятия в сфере физической 

культуры и спорта 632 11 01. 5129700 .021 129 700 129 700 136 963 136 963 143 811 143 811

 Межбюджетные трансферты 632 11 00. 690 568  0 0 0 0 0 0 0 0 0

Иные межбюджетные трансферты 632 11 04. 690 568  0 0 0 0 0 0Межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений и межбюджетные трансферты 

бюджетам поселений из бюджетов 

районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 632 11 04. 5210000 690 568 0 0 0 0 0

Иные межбюджетные трансферты 632 11 04. 5210600 690 568 0 0

Иные межбюджетные трансферты 632 11 .04 5210600 017 690 568 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0

Итого: 27 797 609 19 811 214 8 568 800 0 8 568 800 9 048 653 0 9 048 653 9 501 085 0 9 501 085

 

Приложение 11 часть 2

                                                                                                                 Среднесрочный  финансовый план по расходам главных  распорядителей  бюджетных  средств  в  2012 - 2014 годах         

Плановый период

1-й  год

Главные распорядители бюджетных 

средств ЦСР

Отчетный 

год*)

Текущий 

год*)

(n-1) 2010 г.

Уточненны

й план на 

01.10.11г.n    

(n + 3)  2014г.

2-й  год 3-й  год

ВР

(n + 1)  2012 г. (n + 2)  2013г.

 



 

 


